Comunica liminar deferida: Habeas Corpus nº 0077746-22.2015
SJ 5.8.1 - 15 CAMARA - CRIMINAL

Exmo. Sr. Juiz de Direito.

Encaminho a Vossa Excelência, no anexo, ofício comunicandoliminar deferida, para providencias.

Respeitosamente.

Robson Soares Barbosa

Chefe de Seção Judiciário

15ª Câmara Criminal

Fone 3209­8425

AVISO - O remetente desta mensagem é responsável por seu conteúdo e endereçamento. Cabe ao destinatário dar a ela tratamento adequado.
Sem a devida autorização, a reprodução, a distribuição ou qualquer outra ação, em desconformidade com as normas internas do Tribunal de
Justiça do Estado de São Paulo (TJSP), são proibidas e passíveis de sanções.

Se eventualmente aquele que deste tomar conhecimento não for o destinatário, saiba que a divulgação ou cópia da mensagem são proibidas.
Favor notificar imediatamente o remetente e apagá-la. A mensagem pode ser monitorada pelo TJSP.

Enviado: segunda-feira, 23 de novembro de 2015 17:26
Para: SUMARE - 1 OFICIO CIVEL

Prioridade: Alta
Anexos: damicelia terreira.pdf (635 KB)

Página 1 de 1Comunica liminar deferida: Habeas Corpus nº 0077746-22.2015

24/11/2015https://correio.tjsp.jus.br/owa/sumare1cv@tjsp.jus.br/?ae=Item&t=IPM.Note&id=Rg... P
ar

a
co

nf
er

ir
o

or
ig

in
al

, a
ce

ss
e

o
si

te
 h

ttp
s:

//e
sa

j.t
js

p.
ju

s.
br

/e
sa

j,
in

fo
rm

e
o

pr
oc

es
so

 4
00

39
57

-2
1.

20
13

.8
.2

6.
06

04
 e

 c
ód

ig
o

D
D

E
60

6.
E

st
e

do
cu

m
en

to
 fo

i p
ro

to
co

la
do

 e
m

 2
4/

11
/2

01
5

às
 1

1:
01

, é
 c

óp
ia

 d
o

or
ig

in
al

 a
ss

in
ad

o
di

gi
ta

lm
en

te
 p

or
 J

U
LI

A
N

A
 A

N
G

E
LI

C
A

 D
O

S
 S

A
N

T
O

S
.

fls. 1984

P
ar

a
co

nf
er

ir
o

or
ig

in
al

, a
ce

ss
e

o
si

te
 h

ttp
s:

//e
sa

j.t
js

p.
ju

s.
br

/e
sa

j,
in

fo
rm

e
o

pr
oc

es
so

 4
00

39
57

-2
1.

20
13

.8
.2

6.
06

04
 e

 c
ód

ig
o

D
D

E
60

6.
E

st
e

do
cu

m
en

to
 fo

i p
ro

to
co

la
do

 e
m

 2
4/

11
/2

01
5

às
 1

1:
01

, é
 c

óp
ia

 d
o

or
ig

in
al

 a
ss

in
ad

o
di

gi
ta

lm
en

te
 p

or
 J

U
LI

A
N

A
 A

N
G

E
LI

C
A

 D
O

S
 S

A
N

T
O

S
.

fls. 1985

P
ar

a
co

nf
er

ir
o

or
ig

in
al

, a
ce

ss
e

o
si

te
 h

ttp
s:

//e
sa

j.t
js

p.
ju

s.
br

/e
sa

j,
in

fo
rm

e
o

pr
oc

es
so

 4
00

39
57

-2
1.

20
13

.8
.2

6.
06

04
 e

 c
ód

ig
o

D
D

E
60

6.
E

st
e

do
cu

m
en

to
 fo

i p
ro

to
co

la
do

 e
m

 2
4/

11
/2

01
5

às
 1

1:
01

, é
 c

óp
ia

 d
o

or
ig

in
al

 a
ss

in
ad

o
di

gi
ta

lm
en

te
 p

or
 J

U
LI

A
N

A
 A

N
G

E
LI

C
A

 D
O

S
 S

A
N

T
O

S
.

fls. 1986

P
ar

a
co

nf
er

ir
o

or
ig

in
al

, a
ce

ss
e

o
si

te
 h

ttp
s:

//e
sa

j.t
js

p.
ju

s.
br

/e
sa

j,
in

fo
rm

e
o

pr
oc

es
so

 4
00

39
57

-2
1.

20
13

.8
.2

6.
06

04
 e

 c
ód

ig
o

D
D

E
60

6.
E

st
e

do
cu

m
en

to
 fo

i p
ro

to
co

la
do

 e
m

 2
4/

11
/2

01
5

às
 1

1:
01

, é
 c

óp
ia

 d
o

or
ig

in
al

 a
ss

in
ad

o
di

gi
ta

lm
en

te
 p

or
 J

U
LI

A
N

A
 A

N
G

E
LI

C
A

 D
O

S
 S

A
N

T
O

S
.

fls. 1987

P
ar

a
co

nf
er

ir
o

or
ig

in
al

, a
ce

ss
e

o
si

te
 h

ttp
s:

//e
sa

j.t
js

p.
ju

s.
br

/e
sa

j,
in

fo
rm

e
o

pr
oc

es
so

 4
00

39
57

-2
1.

20
13

.8
.2

6.
06

04
 e

 c
ód

ig
o

D
D

E
60

6.
E

st
e

do
cu

m
en

to
 fo

i p
ro

to
co

la
do

 e
m

 2
4/

11
/2

01
5

às
 1

1:
01

, é
 c

óp
ia

 d
o

or
ig

in
al

 a
ss

in
ad

o
di

gi
ta

lm
en

te
 p

or
 J

U
LI

A
N

A
 A

N
G

E
LI

C
A

 D
O

S
 S

A
N

T
O

S
.

fls. 1988

P
ar

a
co

nf
er

ir
o

or
ig

in
al

, a
ce

ss
e

o
si

te
 h

ttp
s:

//e
sa

j.t
js

p.
ju

s.
br

/e
sa

j,
in

fo
rm

e
o

pr
oc

es
so

 4
00

39
57

-2
1.

20
13

.8
.2

6.
06

04
 e

 c
ód

ig
o

D
D

E
60

6.
E

st
e

do
cu

m
en

to
 fo

i p
ro

to
co

la
do

 e
m

 2
4/

11
/2

01
5

às
 1

1:
01

, é
 c

óp
ia

 d
o

or
ig

in
al

 a
ss

in
ad

o
di

gi
ta

lm
en

te
 p

or
 J

U
LI

A
N

A
 A

N
G

E
LI

C
A

 D
O

S
 S

A
N

T
O

S
.

fls. 1989

P
ar

a
co

nf
er

ir
o

or
ig

in
al

, a
ce

ss
e

o
si

te
 h

ttp
s:

//e
sa

j.t
js

p.
ju

s.
br

/e
sa

j,
in

fo
rm

e
o

pr
oc

es
so

 4
00

39
57

-2
1.

20
13

.8
.2

6.
06

04
 e

 c
ód

ig
o

D
D

E
60

6.
E

st
e

do
cu

m
en

to
 fo

i p
ro

to
co

la
do

 e
m

 2
4/

11
/2

01
5

às
 1

1:
01

, é
 c

óp
ia

 d
o

or
ig

in
al

 a
ss

in
ad

o
di

gi
ta

lm
en

te
 p

or
 J

U
LI

A
N

A
 A

N
G

E
LI

C
A

 D
O

S
 S

A
N

T
O

S
.

fls. 1990

P
ar

a
co

nf
er

ir
o

or
ig

in
al

, a
ce

ss
e

o
si

te
 h

ttp
s:

//e
sa

j.t
js

p.
ju

s.
br

/e
sa

j,
in

fo
rm

e
o

pr
oc

es
so

 4
00

39
57

-2
1.

20
13

.8
.2

6.
06

04
 e

 c
ód

ig
o

D
D

E
60

6.
E

st
e

do
cu

m
en

to
 fo

i p
ro

to
co

la
do

 e
m

 2
4/

11
/2

01
5

às
 1

1:
01

, é
 c

óp
ia

 d
o

or
ig

in
al

 a
ss

in
ad

o
di

gi
ta

lm
en

te
 p

or
 J

U
LI

A
N

A
 A

N
G

E
LI

C
A

 D
O

S
 S

A
N

T
O

S
.

fls. 1991

P
ar

a
co

nf
er

ir
o

or
ig

in
al

, a
ce

ss
e

o
si

te
 h

ttp
s:

//e
sa

j.t
js

p.
ju

s.
br

/e
sa

j,
in

fo
rm

e
o

pr
oc

es
so

 4
00

39
57

-2
1.

20
13

.8
.2

6.
06

04
 e

 c
ód

ig
o

D
D

E
60

6.
E

st
e

do
cu

m
en

to
 fo

i p
ro

to
co

la
do

 e
m

 2
4/

11
/2

01
5

às
 1

1:
01

, é
 c

óp
ia

 d
o

or
ig

in
al

 a
ss

in
ad

o
di

gi
ta

lm
en

te
 p

or
 J

U
LI

A
N

A
 A

N
G

E
LI

C
A

 D
O

S
 S

A
N

T
O

S
.

fls. 1992

P
ar

a
co

nf
er

ir
o

or
ig

in
al

, a
ce

ss
e

o
si

te
 h

ttp
s:

//e
sa

j.t
js

p.
ju

s.
br

/e
sa

j,
in

fo
rm

e
o

pr
oc

es
so

 4
00

39
57

-2
1.

20
13

.8
.2

6.
06

04
 e

 c
ód

ig
o

D
D

E
60

6.
E

st
e

do
cu

m
en

to
 fo

i p
ro

to
co

la
do

 e
m

 2
4/

11
/2

01
5

às
 1

1:
01

, é
 c

óp
ia

 d
o

or
ig

in
al

 a
ss

in
ad

o
di

gi
ta

lm
en

te
 p

or
 J

U
LI

A
N

A
 A

N
G

E
LI

C
A

 D
O

S
 S

A
N

T
O

S
.

fls. 1993

P
ar

a
co

nf
er

ir
o

or
ig

in
al

, a
ce

ss
e

o
si

te
 h

ttp
s:

//e
sa

j.t
js

p.
ju

s.
br

/e
sa

j,
in

fo
rm

e
o

pr
oc

es
so

 4
00

39
57

-2
1.

20
13

.8
.2

6.
06

04
 e

 c
ód

ig
o

D
D

E
60

6.
E

st
e

do
cu

m
en

to
 fo

i p
ro

to
co

la
do

 e
m

 2
4/

11
/2

01
5

às
 1

1:
01

, é
 c

óp
ia

 d
o

or
ig

in
al

 a
ss

in
ad

o
di

gi
ta

lm
en

te
 p

or
 J

U
LI

A
N

A
 A

N
G

E
LI

C
A

 D
O

S
 S

A
N

T
O

S
.

fls. 1994

P
ar

a
co

nf
er

ir
o

or
ig

in
al

, a
ce

ss
e

o
si

te
 h

ttp
s:

//e
sa

j.t
js

p.
ju

s.
br

/e
sa

j,
in

fo
rm

e
o

pr
oc

es
so

 4
00

39
57

-2
1.

20
13

.8
.2

6.
06

04
 e

 c
ód

ig
o

D
D

E
60

6.
E

st
e

do
cu

m
en

to
 fo

i p
ro

to
co

la
do

 e
m

 2
4/

11
/2

01
5

às
 1

1:
01

, é
 c

óp
ia

 d
o

or
ig

in
al

 a
ss

in
ad

o
di

gi
ta

lm
en

te
 p

or
 J

U
LI

A
N

A
 A

N
G

E
LI

C
A

 D
O

S
 S

A
N

T
O

S
.

fls. 1995

P
ar

a
co

nf
er

ir
o

or
ig

in
al

, a
ce

ss
e

o
si

te
 h

ttp
s:

//e
sa

j.t
js

p.
ju

s.
br

/e
sa

j,
in

fo
rm

e
o

pr
oc

es
so

 4
00

39
57

-2
1.

20
13

.8
.2

6.
06

04
 e

 c
ód

ig
o

D
D

E
60

6.
E

st
e

do
cu

m
en

to
 fo

i p
ro

to
co

la
do

 e
m

 2
4/

11
/2

01
5

às
 1

1:
01

, é
 c

óp
ia

 d
o

or
ig

in
al

 a
ss

in
ad

o
di

gi
ta

lm
en

te
 p

or
 J

U
LI

A
N

A
 A

N
G

E
LI

C
A

 D
O

S
 S

A
N

T
O

S
.

fls. 1996

P
ar

a
co

nf
er

ir
o

or
ig

in
al

, a
ce

ss
e

o
si

te
 h

ttp
s:

//e
sa

j.t
js

p.
ju

s.
br

/e
sa

j,
in

fo
rm

e
o

pr
oc

es
so

 4
00

39
57

-2
1.

20
13

.8
.2

6.
06

04
 e

 c
ód

ig
o

D
D

E
60

6.
E

st
e

do
cu

m
en

to
 fo

i p
ro

to
co

la
do

 e
m

 2
4/

11
/2

01
5

às
 1

1:
01

, é
 c

óp
ia

 d
o

or
ig

in
al

 a
ss

in
ad

o
di

gi
ta

lm
en

te
 p

or
 J

U
LI

A
N

A
 A

N
G

E
LI

C
A

 D
O

S
 S

A
N

T
O

S
.

fls. 1997